PREF. MUNIC. DE GLORIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves,

P 03155942/0001-37 	 Exercicio 	2021

CERTIDAO DE PUBLICç/O
Certfico pars os devidos fins de fé pUbhca qu' o
presente ato 0 publicado no Diáro Oficiaf EIerônico de
GIOna de Dourados DOEGD
Data. 	.5 	 c,2O,ZI
Edicao.J. o 3 1 	Anofl)

Sand'ra mis Pierette

DECRETO No 102, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.1177

Abre no orçamento vigente crédito ad/clonal suplementar e da outras pro vidéncias

Resolve:
Artigo 10.- Fica aberto no orcarnento vigente, urn crédito adicional suplernentar na
irnportância de R$40.000,00 distribuidos as seguintes dotacoes:

Suplementaçao
( +) 40.000,00

01 	01 	01 	CAMARA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

3 	01.031.0001 .2001.0000 Manutençao das Atividades do Poder Legislativo 20.000,00
3.3.90.14.00 Diánas - Civil F.R.. 	0 	1 	00
1 Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
000 000 Recursos que nâo se enquadram nos Detalh

6 	01.031.0001.2001 0000 Manutencao das Atividades do Poder Legislativo 20.000,00
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica F. R.: 	0 	1 	00
1 Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
000 000 Recursos que nSo se enquadram nos Detalh

Artigo 2o.- 0 crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto corn recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

7 	01.031.0001.2001 0000 	Manutencao das Atividades do Poder Legislativo 	 40.000.00
4.4.90.51.00 	 Obras e lnstalacOes 	 F.R. Grupo: 	0 	1 	00
1 	 Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

Anulaçâo ( -) 	 -40.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor n-'ç1ata de sua publicacao.

ARISTEU PEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Gloria de Dourados, 28 de setembro de 2021